
Objednávka

Předmět:
Re: Objednávka
Od:xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum:
15.12.2016 8:12
Komu:
xxxxxxxxxxxxx

Dobrý den,

potvrzuji přijetí vaší objednávky ze cenové nabídky ze dne 9.12.2016
Budova C -  cena celkem vč.DPH 23 383,25 Kč
Budova Vazová - varianta č.2, cena celkem vč.DPH 50 106,10 Kč.
S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxxx

Havlíčkova 46, 58601 Jihlava
xxxxxxxxxxxxx
www.z-ware.cz
xxxxxxxxxxxxxx

Dne 14.12.2016 v 9:52 xxxxxxxxx napsal(a):
> Objednáváme u Vás rozšíření přístupového a docházkového systému dle cenové 
nabídky ze dne 9.12.2016, a to:
> Budova C -  cena celkem vč.DPH 23 383,25 Kč
> Budova Vazová - varianta č.2, cena celkem vč.DPH 50 106,10 Kč.
> Termín realizace do 31.12.2016
>
> Žádáme o potvrzení objednávky s Vašim souhlasným stanoviskem.
>
> S pozdravem
>
> xxxxxxxxxxx
> Střední odborné učiliště Uherský Brod
> Svatopluka Čecha 1110
> 688 01 Uherský Brod

Stránka 1



Budova C Sv. Čecha (učni) - Dveře do dvora (klika/klika)
Bude připojeno k řídící jednotce o ve stejné budově - část B
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Externí čtečka - příchod 1 3 800,00 Kč      3 800,00 Kč          
Komunikační prvek VOS 1 2 700,00 Kč      2 700,00 Kč          
Elektromagnetický zámek Standard nízkoodběrový 1 1 100,00 Kč      1 100,00 Kč          
Zabudování zámku, úprava zárubní dveří 2,5 490,00 Kč         1 225,00 Kč          
Montáž komponentů, zapojení, propojení se zámkem, kabeláž do 
60m, elektromateriál, kabely, lišty                            odhad

1 8 000,00 Kč      8 000,00 Kč          

Oživení, nastavení, konfigurace, přidání snímačů do programu 1 500,00 Kč         500,00 Kč             
Cestovní výlohy 1 2 000,00 Kč      2 000,00 Kč          
                                                                     Cena celkem bez DPH 19 325,00 Kč        
                                                                     Cena   celkem s   DPH 23 383,25 Kč        
Škola zajistí výměnu příchodové kliky za kouli.

           Aktualizovaná cenová kalkulace přístupového systému - rozšíření
pro SOU Uherský Brod



Budova Vázova 

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Branka
Externí čtečka - příchod/odchod - venkovní provedení 1 4 000,00 Kč      4 000,00 Kč          
Komunikační prvek VOS, krabička venkovní provedení 1 3 300,00 Kč      3 300,00 Kč          
Elektromagnetický zámek nízkoodběrový REVERZNÍ 1 1 400,00 Kč      1 400,00 Kč          
Zabudování zámku, úprava zárubní branky 1 1 500,00 Kč      1 500,00 Kč          
Montáž komponentů, zapojení, propojení se zámkem, zbytková 
kabeláž, elektromateriál                        odhad

4 490,00 Kč         1 960,00 Kč          

Docházkový terminál uvnitř budovy v 1. patře na chodbě u schodů
Dotykový docházkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE 1 11 500,00 Kč    11 500,00 Kč        
Jedná se o poslední námi vyvinutý druh docházkového terminálu, se 7" 

dotykovým displejem. Komunikace je plně on-line, pokud je tedy v 

programu provedena nějaká změna, přidání osoby, výměna 

ztraceného čipu, přidání nové osoby, změna přístupové skupiny, atd., 

tak tyto operace fungují ihned bez čekání na přenos dat do terminálu. 

Jednotlivá tlačítka jsou vybavena textovým popisem i jednoduchými 

obrázky. Na terminál je možno zasílat informační hlášení pro dané 

osoby či skupiny.

Záložní zdroj 1 2 200,00 Kč      2 200,00 Kč          
Montáž komponentů, zapojení, kabeláž do místnosti na chodbě (k 
připojení k PC síti a síti 230V) a do rohu v dílně, kde by bylo 
připojeno ke kabelu přivedeného od branky cca 45m, 
elektromateriál, kabely, lišty                                odhad

13 490,00 Kč         6 370,00 Kč          

Oživení, nastavení, konfigurace, přidání snímačů do programu 1 500,00 Kč         500,00 Kč             
Cestovní výlohy 1 2 000,00 Kč      2 000,00 Kč          
                                                                     Cena celkem bez DPH 34 730,00 Kč        
                                                                     Cena   celkem s   DPH 42 023,30 Kč        

Při této variantě z důvodu závěsu může dojít při bouřce k poškození komponentů uvnitř budovy i u 
branky.

V ceně není uvedena kabeláž mezi budovou a brankou, vedená vzduchem. Kabeláž bude přivedena 
dovnitř budovy do dílen. Toto by připravila škola, dle upřesnění s našimi techniky.

V nabídce je uvedena nová generace docházkového terminálu, která nahrazuje terminál iREX, použitý v 
budově A - Sv. Čecha.

1. varianta spojení mezi budovou a brankou napájecím i datovým kabelem



Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Branka venkovní
Externí čtečka - příchod/odchod - venkovní provedení 1 4 000,00 Kč      4 000,00 Kč          
Komunikační prvek VOS, krabička venkovní provedení 1 3 300,00 Kč      3 300,00 Kč          
Bezdrátový komunikační modul vysílací/přijímací 1 1 500,00 Kč      1 500,00 Kč          
Elektromagnetický zámek nízkoodběrový REVERZNÍ 1 1 400,00 Kč      1 400,00 Kč          
Zabudování zámku, úprava zárubní branky 1 1 500,00 Kč      1 500,00 Kč          
Montáž komponentů, zapojení, propojení se zámkem, zbytková 
kabeláž, elektromateriál                        odhad

4 490,00 Kč         1 960,00 Kč          

Docházkový terminál uvnitř budovy v 1. patře na chodbě u schodů
Dotykový docházkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE 1 11 500,00 Kč    11 500,00 Kč        
Komunikační prvek VOS pro bezdrátovou komunikaci 1 2 700,00 Kč      2 700,00 Kč          
Bezdrátový komunikační modul vysílací/přijímací 1 1 500,00 Kč      1 500,00 Kč          
Záložní zdroj 1 2 200,00 Kč      2 200,00 Kč          
Montáž komponentů, zapojení, kabeláž do místnosti na chodbě (k 
připojení k PC síti a síti 230V) a do rohu v dílně, kde by bylo 
připojeno ke kabelu přivedeného od branky cca 45m, 
elektromateriál, kabely, lišty                                odhad

15 490,00 Kč         7 350,00 Kč          

Oživení, nastavení, konfigurace, přidání snímačů do programu 1 500,00 Kč         500,00 Kč             
Cestovní výlohy 1 2 000,00 Kč      2 000,00 Kč          
                                                                     Cena celkem bez DPH 41 410,00 Kč        
                                                                     Cena   celkem s   DPH 50 106,10 Kč        

Záruka na systém je 24 měsíců. Většina nastavení a přenastavení se dělá pomocí internetu.
Pokud je možno, instalujeme i vzdálenou správu. Nevyžadujeme žádný roční udržovací poplatek.
Nejbližší servisní místo: Brno

V Jihlavě dne 09. 12. 2016

Za firmu Z-WARE zpracovala: xxxxxxxxxxxxxxxx

tel: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V ceně není uvedena kabeláž mezi budovou a brankou, vedená vzduchem. Kabeláž bude přivedena 
dovnitř budovy do dílen. Toto by připravila škola, dle upřesnění s našimi techniky.

Při této variantě z důvodu závěsu je snížené riziko při bouřce poškození komponentů oproti první 
variantě, hrozí však stále.

2. varianta spojení mezi budovou a brankou pouze napájecím kabelem, data se budou 
přenášet bezdrátově




